Os documentos apresentados deverão estar acompanhados de todas as alterações ou da 
consolidação respectiva. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 
9.700,92 (nove mil, setecentos reais e noventa e dois centavos) conforme custos unitários 
apostos na tabela apresentada no item 1.1 deste Termo de Referência. 

11. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos